ПРОЕКТ

2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от ___ № ___
Об утверждении базовой ставки арендной платы
за одно место на опорах наружного освещения, находящихся в собственности городского округа Красногорск Московской области
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от ___ № ___ "Об утверждении Порядка использования опор наружного освещения, находящихся в собственности городского округа Красногорск Московской области, для размещения кабельных линий связи, электроснабжения и иных объектов непрофильного назначения", Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить базовую ставку арендной платы за одно место на опорах наружного освещения, находящихся в муниципальной собственности,
в размере 3 294 (три тысячи двести девяносто четыре) рубля в год.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании "Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области" по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Д.В. Волков ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру.